
АДМИНИСТРАЦИЯ  
НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 30 октября 2019 года                                      с. Новопавловка                                             № 183 

 

 
Об отмене постановления от 28.09.2015 № 
100 «Об утверждении административного 
Регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача справок (информационной, 
социально-правовой, личного характера), 
выписок из похозяйственных и домовых книг 
и иных документов» 

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», по поручению 

Прокуратуры Республики Крым с целью реализации мероприятий по типизации муниципальных 

услуг в Республике Крым исх. № 16/01-34/1169/11 от 21.05.19г., руководствуясь Уставом 

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, администрация Новопавловского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление №100 от 28.09.2015 «Об утверждении административного Регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача справок (информационной, социально-правовой, 

личного характера), выписок из похозяйственных и домовых книг и иных документов» - отменить.  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Красноперекопского района Республики Крым 

https://krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные образования», подраздел - «Новопавловское 

сельское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Председатель Новопавловского сельского  
совета-глава администрации  
Новопавловского сельского поселения                                                                      А.А.Артемова 
 
 


